
  
 
 

   
 

 

 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ – ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ  

ΤΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΦΩΚΙΚΗ ΑΕ – ΑΑΕ ΟΤΑ (ΑΝ.ΦΩ.ΑΕ)  ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ CLLD LEADER  

      Η Ομάδα Τοπικής Δράσης (ΟΤΔ) της «Αναπτυξιακή Φωκική Α.Ε. - Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία ΟΤΑ», δημοσιεύει τον προσωρινό πίνακα 

αποτελεσμάτων που αφορά τις αιτήσεις στήριξης των δικαιούχων που υποβλήθηκαν στα πλαίσια της 1ης Πρόσκλησης δημοσίων έργων Υπομέτρο 19.2 του 

Μέτρου 19 CLLD – LEADER ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτός επικυρώθηκε με την υπ’ αριθ. 44/21/3-09-2020 απόφαση της Επιτροπής Διαχείρισης του 

Προγράμματος (ΕΔΠ) μετά και την ολοκλήρωση της διαδικασίας του δειγματοληπτικού διοικητικού ελέγχου από την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.  

  

 

 

Για την «Αναπτυξιακή Φωκική Α.Ε. – Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Ο.Τ.Α» 

 

 

Παναγιώτης Αγ. Ταγκαλής 

Πρόεδρος του Δ.Σ. και της ΕΔΠ CLLD LEADER 

 

 



 

            
Υποδράση 19.2.4.1:  

Στήριξη για υποδομές μικρής κλίμακας (ενδεικτικά ύδρευση, αποχέτευση, οδοποιία εντός οικισμού κτλ) συμπεριλαμβανομένης της εξοικονόμησης ενέργειας σε χρησιμοποιούμενα 
Δημόσια κτίρια.  Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 1ης Πρόσκλησης : 60.000,00 (ευρώ) 
  

  
  
  
  
  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

α
/α

 Κωδικός 
Αίτησης  

ΠΣΚΕ 
Δικαιούχος Περιγραφή Πράξης 

Αιτούμενο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Εγκεκριμένο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Ένταση 
Ενίσχυσης 

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Υποδράσης 

Βαθμολ
ογία 

Κατάσταση: 
Παραδεκτή / 

Μη Παραδεκτή 

Λόγοι απόρριψης μη 
παραδεκτών προτάσεων 

1 M
IS

 

00
11

48
14

47
 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΥΠΟΒΡΥΧΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΣΤΗ  
ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΚ 

ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

37.200,00 37.200,00 100%  57,50 
ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

Η αίτηση στήριξης δεν  
πληροί τα κριτήρια 
επιλεξιμότητας 
9,10,17,30,31 & 34  (*) 

2 M
IS

 

00
11

48
28

40
 

ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 
99.804,67 91.448,67 100%  60.000,00 52,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Υποδράση 19.2.4.2:  
Στήριξη για τη δημιουργία, βελτίωση ή επέκταση τοπικών βασικών υπηρεσιών για τον αγροτικό πληθυσμό καθώς και των σχετικών υποδομών (παιδικοί σταθμοί, αγροτικά ιατρεία, 
αθλητισμός κλπ).  Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 1ης Πρόσκλησης: 620.000,00 (ευρώ)  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

α/α 
Κωδικός 
Αίτησης  

ΠΣΚΕ 
Δικαιούχος Περιγραφή Πράξης 

Αιτούμενο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Εγκεκριμένο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Ένταση 
Ενίσχυ

σης 

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Υποδράσης 

Βαθμο
λογία 

Κατάσταση: 
Παραδεκτή / 

Μη 
Παραδεκτή 

Λόγοι απόρριψης μη 
παραδεκτών 
προτάσεων 

1 M
IS

 
00

11
30

36
40

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΛΦΩΝ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΑΘΛΗΣΗΣ Δ.Ε. ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 

369.964,48 369.964,48 100% 620.000,00 71,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

2 M
IS

 
00

11
46

02
44

 

ΕΣΤΙΑ ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΕΣΤΙΑΣ ΑΓ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ ΚΑΙ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

122.136,60 122.136,60 100% 250.035,52  61,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

3 M
IS

 
00

11
48

18
43

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΛΦΩΝ 

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ 
ΧΛΟΟΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΚΑΙ ΤΟ ΓΗΠΕΔΟ 5Χ5 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗΣ ΣΤΗΝ 

ΑΜΦΙΣΑΑ 

372.000,00 372.000,00 100% 127.898,92 53,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

4 M
IS

 
00

11
48

16
45

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΛΦΩΝ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΤΚ ΑΓ 
ΕΥΘΥΜΙΑΣ ΚΑΙ ΤΚ ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ 

40.000,00 40.000,00 100%  50,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

5 M
IS

 
00

11
48

34
41

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΛΦΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΟΥ 5Χ5 ΣΤΗ 
ΛΑΚΚΑ ΔΕΛΦΩΝ 

145.000,00 145.000,00 100%  31,00 
ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

Η αίτηση στήριξης δεν  
πληροί τα κριτήρια 

επιλεξιμότητας 
5,6,12,13,32,36&39 (*) 

 

 



Υποδράση 19.2.4.3:  
Στήριξη για επενδύσεις για δημόσια χρήση σε υπηρεσίες και υποδομές αναψυχής , ανάπλασης χώρων εντός  οικισμών, τουριστικές πληροφορίες και τουριστικές υποδομές μικρής 
κλίμακας (πχ σημάνσεις, κοινόχρηστοι χώροι, προβολή προώθηση περιοχών, ποδηλατικές διαδρομές κτλ)  .  Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 1ης Πρόσκλησης: 540.000,00 (ευρώ)  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

α/α 
Κωδικός 
Αίτησης  

ΠΣΚΕ 
Δικαιούχος Περιγραφή Πράξης 

Αιτούμενο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Εγκεκριμένο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Ένταση 
Ενίσχυ

σης 

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Υποδράσης 

Βαθμο
λογία 

Κατάσταση: 
Παραδεκτή / 

Μη 
Παραδεκτή 

Λόγοι απόρριψης μη 
παραδεκτών 
προτάσεων 

1 M
IS

 
00

11
48

20
48

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΛΦΩΝ 

ΣΗΜΑΝΣΗ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΞΙΟΘΕΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ 
74.400,00 74.400,00 100% 540.000,00 79,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

2 M
IS

 
00

11
48

46
46

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΩΡΙΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ Δ 

ΔΩΡΙΔΟΣ 
600.000,00 600.000,00 100% 465.600,00 74,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

3 M
IS

 
00

11
37

30
49

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΩΡΙΔΟΣ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΒΡΥΣΗΣ 
¨ΔΕΣΗ¨ΤΚ ΚΡΙΑΤΣΙΟΥ 

126.000,00 126.000,00 100%  63,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

4 M
IS

 
00

11
38

94
46

 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΟΧΗΣ 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΟΥ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟΝ 

ΚΟΛΠΟ ΤΗΣ ΙΤΕΑΣ 
30.900,00 2.000,00 

 
 
100%  53,50 

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

Η αίτηση στήριξης δεν  
πληροί τα κριτήρια 

επιλεξιμότητας 
6,22,31&38 (*) 

5 M
IS

 
00

11
48

22
46

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΛΦΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 
ΛΟΦΟΥ ΑΓ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ ΔΚ ΙΤΕΑΣ 

60.800,00 60.800,00 

 
 
100%  49,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

 



Υποδράση 19.2.4.4:  
Ενίσχυση πολιτιστικών εκδηλώσεων.  Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 1ης Πρόσκλησης: 30.000,00 (ευρώ)  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

α/α 
Κωδικός 
Αίτησης  

ΠΣΚΕ 
Δικαιούχος Περιγραφή Πράξης 

Αιτούμενο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Εγκεκριμέ
νο  ποσό 
Δημόσιας 
Δαπάνης 

Ένταση 
Ενίσχυσης 

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Υποδράσης 

Βαθμο
λογία 

Κατάσταση: 
Παραδεκτή / 

Μη 
Παραδεκτή 

Λόγοι απόρριψης μη 
παραδεκτών 
προτάσεων 

1 M
IS

 
00

11
48

42
57

 

ΔΙΚΤΥΟ ΔΕΛΦΩΝ 
ΓΙΟΡΤΗ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ – 
ΑΠΕΛΕΥΘΕΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΚΑΣΤΡΟΥ ΤΩΝ ΣΑΛΩΝΩΝ 
18.502,66 11.931,50      100% 30.000,00 56,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ   

2 M
IS

 
00

11
48

44
48

 

ΔΙΚΤΥΟ ΔΕΛΦΩΝ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΕΙΑ 16.180,40 11.760,00  100% 18.068,50 52,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

3 M
IS

 
00

11
48

32
43

 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΔΕΣΦΙΝΑΣ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΔΕΣΦΙΝΑΣ                             

¨Η ΠΡΟΟΔΟΣ¨  
30.000,00 3.089,57  100%  27,50 

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

Η αίτηση στήριξης δεν  
πληροί τα κριτήρια 

επιλεξιμότητας 15,18 
& 33  

4 M
IS

 
00

11
48

32
50

 ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΚΑΙ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙ-
ΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΑΠΑΝΤΑΧΟΥ 
ΕΡΑΤΕΙΝΙΩΤΩΝ 

 
 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΑΠΑΝΤΑΧΟΥ ΕΡΑΤΕΙΝΙΩΤΩΝ               

¨Η ΕΡΑΤΩ¨ 

16.057,67 1.227,60 100%  22,50 
ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

Η αίτηση στήριξης δεν  
πληροί τα κριτήρια 

επιλεξιμότητας 15,18, 
29 & 33  

5 M
IS

 
00

11
46

52
49

 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΓΑΛΑΞΕΙΔΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

12.730,65 0,00 100%  22,50 

 
 

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

 
Η αίτηση στήριξης δεν  

πληροί τα κριτήρια 
επιλεξιμότητας 

5,9,14,15,18,19,21,25 
& 33 

6 M
IS

 
00

11
48

30
45

 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 

7.737,60 1.227,60 100%  22,50 

 
 

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

 
Η αίτηση στήριξης δεν  

πληροί τα κριτήρια 
επιλεξιμότητας 14, 

15,18, 31 ,32 & 34 (*) 



Υποδράση 19.2.4.5:  
Στήριξη για μελέτες, υπηρεσίες και επενδύσεις, που συνδέονται με τον πολιτισμό, διατήρηση, αποκατάσταση και αναβάθμιση της πολιτιστικής και φυσικής κληρονομιάς των χωριών των αγροτικών τοπίων 
και των τόπων με υψηλή φυσική αξία συμπεριλαμβανομένων των σχετικών κοινωνικο-οικονομικών πτυχών, καθώς και δράσεις περιβαλλοντικής ευαισθητοποίησης συμπεριλαμβανομένων 

πολιτιστικών/συνεδριακών κέντρων, μουσείων, πολιτιστικών χαρακτηριστικών της υπαίθρου- μύλοι, γεφύρια κλπ .  Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 1ης Πρόσκλησης: 90.000,00 (ευρώ)  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

α/α 
Κωδικός 
Αίτησης  

ΠΣΚΕ 
Δικαιούχος Περιγραφή Πράξης 

Αιτούμενο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Εγκεκριμέν
ο  ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Ένταση 
Ενίσχυσης 

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Υποδράσης 

Βαθμολ
ογία 

Κατάσταση: 
Παραδεκτή / 

Μη Παραδεκτή 

Λόγοι απόρριψης μη 
παραδεκτών προτάσεων 

1 M
IS

 
00

11
48

36
49

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΕΛΦΩΝ 

ΜΟΥΣΕΙΟΛΟΓΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΟΥ 

ΜΟΥΣΕΙΟΥ ΙΤΕΑΣ 
62.167,90 62.167,90  100%  100,00 

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

Η αίτηση στήριξης δεν  
πληροί τα κριτήρια 

επιλεξιμότητας 18 & 
36  (*) 

2 M
IS

 
00

11
48

60
46

 

ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΚΡΟΚΥΛΙΩΤΩΝ 

¨Ο 
ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ¨ 

ΕΚΔΟΣΗ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ ΤΟΥ ΓΙΑΝΝΗ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕ ΙΣΤΟΡΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΕΣ ΜΑΡΤΥΡΙΕΣ 

ΓΙΑ ΤΗ ΔΩΡΙΔΑ ΤΟΥ 1821 

9.372,40 9.372,40 100% 90.000,00 65,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

3 M
IS

 
00

11
44

30
49

 

ΑΠΟΛΛΩΝ – 
ΔΕΛΦΟΙ 

ΒΟΤΑΝΙΚΟΣ 
ΚΗΠΟΣ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΒΟΤΑΝΙΚΟΥ 
ΚΗΠΟΥ ΚΑΙ ΙΔΡΥΣΗ 

ΒΟΤΑΝΙΚΟΥ ΕΚΘΕΤΗΡΙΟΥ 
100.332,50 93.722,67 100%  64,00 

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

Η αίτηση στήριξης δεν  
πληροί τα κριτήρια 

επιλεξιμότητας 
5,20,21,23,25,38  & 40  

4 M
IS

 
00

11
48

24
44

  
ΔΗΜΟΣ 

ΔΕΛΦΩΝ 
 
 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΥΔΡΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΑΛΕΥΡΟΜΥΛΟΥ ΣΤΡΩΜΗΣ 
50.000,00 50.000,00 

    
 
 
    100% 80.627,60 63,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

5 M
IS

 
00

11
03

20
45

 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
¨ΔΡΟΜΟΙ ΤΗΣ 

ΕΛΙΑΣ¨ 

ΔΡΟΜΟΙ ΤΗΣ ΕΛΙΑΣ ΣΤΗΝ ΑΜΦΙΣΣΑ 
– ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗ 

ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΤΟΥ ΤΟΠΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

50.000,00 46.000,00 

 
 
    100% 

 62,00 

 
 

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

 
Η αίτηση στήριξης δεν  

πληροί τα κριτήρια 
επιλεξιμότητας 

10,11,16,21,23,26, & 
38 



6 M
IS

 
00

11
38

14
40

 

ΕΝΩΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙ-

ΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ ΤΗΣ 
ΕΛΚΥΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΔΕΣΦΙΝΑΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΦΩΝ 

45.900,00 45.900,00     100%  54,00 

 
 

ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

 
Η αίτηση στήριξης δεν  

πληροί τα κριτήρια 
επιλεξιμότητας 16, 

26,29 & 38 

7 M
IS

 
00

11
34

84
43

 

ΥΠΟΚΡΙΤΕΑ 
ΘΕΑΤΡΙΚΗ 
ΣΥΝΤΕΧΝΙΑ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΜΑΔΑΣ ¨ ΥΠΟΚΡΙΤΕΑ 
ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΣΥΝΤΕΧΝΙΑ¨ 

10.187,06 10.187,06     100%  52,50 

 
ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

 
Η αίτηση στήριξης δεν  

πληροί τα κριτήρια 
επιλεξιμότητας 21, 

23,31 & 38 

 

 

Υποδράση 19.2.5.1:  
Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές  εκμεταλλεύσεις.  Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 1ης Πρόσκλησης: 250.000,00 (ευρώ)  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

α/α 
Κωδικός 
Αίτησης  

ΠΣΚΕ 
Δικαιούχος Περιγραφή Πράξης 

Αιτούμενο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Εγκεκριμέ
νο  ποσό 
Δημόσιας 
Δαπάνης 

Ένταση 
Ενίσχυσης 

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Υποδράσης 

Βαθμο
λογία 

Κατάσταση: 
Παραδεκτή / 

Μη 
Παραδεκτή 

Λόγοι απόρριψης μη 
παραδεκτών 
προτάσεων 

1 M
IS

 
00

11
37

26
46

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΩΡΙΔΟΣ 

ΒΕΛΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ ΤΚ ΠΑΝΟΡΜΟΥ 

205.000,00 205.000,00      100% 205.000,00 83,00 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ   

2 M
IS

 
00

11
37

12
43

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΩΡΙΔΟΣ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ ΤΚ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

230.000,00 230.000,00  100% 45.000,00 70,50 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ  

3 M
IS

 
00

11
37

22
40

 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΩΡΙΔΟΣ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΔΡΟΜΩΝ 
ΑΠΟ Α) ΛΙΔΩΡΙΚΙ ΘΕΣΗ ΒΑΡΟΥΣΙ 

ΠΡΟΣ ΔΕΝΤΡΟ Β) ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ 
ΟΔΟΣ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ – ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΟΥ 

ΠΡΟΣ ΔΕΝΤΡΑΚΙΑ 

160.000,00 160.000,00  100%  38,00 
ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

Η αίτηση στήριξης δεν  
πληροί τα κριτήρια 

επιλεξιμότητας 5,17,33 
& 35 (*) 

 

 

 



 

 

Υποδράση 19.2.6.1:  
Πρόληψη δασών και δασικών εκτάσεων από πυρκαγιές και άλλες φυσικές καταστροφές  Δημόσια Δαπάνη Υποδράσης 1ης Πρόσκλησης: 20.000,00 (ευρώ)  

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

α/α 
Κωδικός 
Αίτησης  

ΠΣΚΕ 
Δικαιούχος Περιγραφή Πράξης 

Αιτούμενο  
ποσό 

Δημόσιας 
Δαπάνης 

Εγκεκριμέ
νο  ποσό 
Δημόσιας 
Δαπάνης 

Ένταση 
Ενίσχυσης 

Σωρευτική 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Υποδράσης 

Βαθμο
λογία 

Κατάσταση: 
Παραδεκτή / 

Μη 
Παραδεκτή 

Λόγοι απόρριψης μη 
παραδεκτών 
προτάσεων 

1 

M
IS

 0
01

13
25

44
4

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΤΟΥ 
ΦΟΡΕΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΛΗΨΗ ΠΥΓΚΑΓΙΩΝ ΚΑΙ 

ΑΛΛΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΣΕ ΔΑΣΗ ΚΑΙ 

ΔΑΣΙΚΕΣ ΕΚΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΝΟΜΟΥ ΦΩΚΙΔΑΣ 

107.000,00 107.000,00      100%  71,50 
ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

Η αίτηση στήριξης δεν  
πληροί τα κριτήρια 

επιλεξιμότητας 22 & 
23 (*)  

  

 

(*)   

Η ΑΡΙΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΑΚΟΛΟΥΘΕΙ  ΤΟ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΟ   

ΦΥΛΛΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΗ  ΤΗΣ ΕΥΔΕΠ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 



 

 


